

PRO**Skånenytt**

Nummer 4 maj 2024

Ordförande har ordet

Hej alla PRO:are i hela Skåne!

Den som skriver detta är eran nyvalda ordförande Anders Magnhagen. Inledningsvis vill jag tacka för förtroendet, som känns både högtidligt som utmanande. Som nyvald ordförande för PRO distriktet i Skåne, så ska jag givetvis i några korta ordalag presentera mej. Född i norra Skåne. Närmare bestämt i Osby 1953. Men flyttade till Malmö under spädbarnsåret. Uppvuxen och skolgång i Malmö. Min första arbetsplats blev Kockums varv, där också mitt fackliga engagemang startade. Varvet hade en fantastisk plantskola för oss unga som ville "förändra världen". Därför startades vi tillsammans en SSU klubb på varvet, där vi unga fick vår skolning i samhällsfrågor.



Mitt fackliga engagemang fortsatte vid nästa arbetsplats som var SJ:s huvudverkstad ute på Kirseberg i Malmö. Mitt yrke som plåtslagare var en yrkesgrupp som då var efterfrågad. Nu startade också mina uppdrag inom LO i Malmö. Dessa uppdrag resulterade i att jag efter ansökan blev antagen för en tjänst som ombudsman på LO-distriktet i Skåne 1989. Här stannade jag i 24 år och de sista 14 åren som chef, till jag gick i pension.

Dessa rader skriver jag till er en fredag eftermiddag. Då kom jag av någon anledning att tänka på ungdomsåren igen. "Får jag lov" har man många gånger frågat med förhoppningen att det kanske också kunde bli något mer än själva dansen. Dansen som har gett så mycket glädje och kontakter genom åren, har man många goda minnen från. Dansen är viktig för både knoppen som kroppen.

Tänk nu kör vi i gång med dans inom PRO. Jag tror att vi är många som gärna vill ta tillfället i akt och få bjuda upp eller bli uppjuden till en svängom.

Så ni PRO:are kör igång och låt dansveckan den 29 april till den 5 maj bli ett startskott för en verksamhet som kan både förnya vår verksamhet, som glädja många av våra medlemmar. Det finns mycket matnyttigt material om dansveckan på PRO riks hemsida. Använd detta vid er planering. Med detta önskar jag er lycka till.

Så får jag lov PRO föreningar, att bjuda upp till dans!!

Anders Magnhagen
Ordförande PRO Skåne

PRO Skåne

Stora Torg 12 241 30 Eslöv 0413-126 80

info@skane.pro.se www.pro.se/skane

Exp. & telefontid: Må - to 9.00–12.00

Månadens citat

"Förändring är svårast i början,
rörigast i mitten och
bäst i slutet"/Robin Sharma

Detta händer i maj 2024

6 maj	Eslöv	Medborgarhuset	Ordförandekurs
6 maj	Eslöv	Medborgarhuset	Kassörkurs
7 maj	Eslöv	Medborgarhuset	Sekreterarkurs
7 maj	Eslöv	Medborgarhuset	Studieorganisatörskurs
8 maj	Eslöv	Medborgarhuset	Valberedarkurs
8 maj	Eslöv	Medborgarhuset	Revisorkurs
9-			
10 maj	Eslöv	Kansliet	Kansliet håller stängt
28 maj	Höör	Backagården	Friskvårdskonferens

Detta händer i juni 2024

6 -			
7 juni	Eslöv	Kansliet	Kansliet håller stängt
21 juni	Eslöv	Kansliet	Kansliet håller stängt

Här ovan ser du vad som händer i distriktet den närmaste tiden. Inbjudningar till kurser, konferenser mm finner du som bilagor längre bak.

Du hittar även denna information på distriktets hemsida, <https://pro.se/distrikt/distrikt-skane/kurser.html>

Information från distriktet

Tänker du besöka oss för att hämta/låna material, ring oss gärna innan så vi kan förbereda och plocka ihop det du ska hämta.

Våra öppettider är:

Måndag—torsdag 09:00—12:00

Telefon: 0413—126 80

Avvikelser kan förekomma!

Digitalt PRO Skånenytt

Många föreningar får en länk till sin föreningsmail när PRO Skånenytt är upplagd på vår hemsida. Ni som fortfarande får PRO Skånenytt i pappersformat, men vill ha den digitalt; fyll i bifogad blankett och skicka in den till kansliet.

Semesterstängt på kansliet

PRO Skånes kansli kommer att hålla semesterstängt veckorna 29 - 32, dvs från den 15 juli till den 11 augusti.

Vi har åter öppet måndagen den 12 augusti.

Nya telefon- och öppettider på kansliet!

Från 1 maj ändras kansliets telefon- och öppettider. Ny telefontid är måndag-torsdag kl. 9.00-12.00. Telefonnummer 0413-126 80.

Avvikelser kan förekomma!

Kansliet är öppet enligt överenskommelse så ring eller maila alltid innan du kommer så vi säkert är på plats.

Välkommen!

PRO Skånes Golfmästerskap

Vi bifogar inbjudan till PRO Skånes DM i Golf 2024.

Tävlingen hålls på Eslövs Golfklubb onsdagen den 22 maj och spelas i två klasser: Damer och Herrar.



Välkommen med din anmälan senast den 13 maj 2024!

Läs mer i bifogad inbjudan.

DM i Boule

Bifogat finner ni inbjudan och regler samt anmälan för uttagningar till PRO Skånes Boulemästerskap.

Tävlingen kommer att äga rum på Boulealliansens banor i Malmö. Grundomgångar spelas onsdagen den 7 augusti och slutspel onsdagen den 14 augusti.



Sista anmälningsdag är den 25 juni 2024.

Läs mer i bifogad inbjudan.

Höstens Frukostmöte

Vecka 38, den 16 till 20 september, är det dags för höstens Frukostmöte.

I Helsingborg och Tomelilla måndag den 16, i Trelleborg och Landskrona den 17, i Eslöv och Kristianstad den 18, i Åstorp och Malmö den 19 och i Hässleholm den 20.

Boka in dessa datum redan nu.

Inbjudan kommer i nästa nummer av PRO Skånenytt.

Medlemsvärvning

Här är den senaste värvningsbroschyren; PROva på PRO, som kommit från Riks.

Ring 0413-126 80 eller maila info@skane.pro.se för att beställa.



Detta är en värvningsbroschyr från Riksorganisationen. Välkommen att beställa genom att ringa 0413-126 80, eller via e-post info@skane.pro.se

Den som värvar en ny medlem får två **trippelskrapslotter** när den nya medlemmen betalt sin medlemsavgift.

Fyll i värvarblanketten och lägg på postlådan. Portot är redan betalt.

Behöver ni värvarblanketter är det bara att ringa eller maila kansliet, så skickar vi.

E-post: info@skane.pro.se

Telefon: 0413-126 80

Observera att blanketten **endast** gäller för **nya huvudmedlemskap!**



PRO:s medlemsförsäkringar 2024

Folksam's nya informationsbroschyr finns för nedladdning och beställning i PRO:s webbutik; www.butiken.pro.se.

Den gäller från den 1 januari 2024.

I broschyren beskrivs de fyra försäkringar som man kan teckna hos Folksam när man är medlem i PRO.

Broschyren kan användas för medlemsvärvning.



Aktuell IT-verksamhet

Nu har Riksorganisationen uppdaterat några av sina sidor. Bl a så är fakturorna för SMS-utskick klara.

Gå in på rapporter och se hur många SMS som är skickade 2023 gå sedan över till Mitt företag > Visa/redigera. Här ser du hur mycket föreningen är skyldig.

Det tog tid innan Riksorganisationen fakturerat men nu är det verklighet. Om du blir osäker hur du ska göra så gå in på PRO Skånes hemsida > IT-gruppen > Harald och läs den del som handlar om fakturor.

Microsoft 365 är uppdaterad på hemsidan.

Hemsidan väntar på att bli förändrad. Vi får vänta till hösten innan det sker. Innan dess kan alla webbredaktörer förbereda föreningens hemsida genom att se till att menyn inte innehåller mer än Start, Om oss, Evenemang, Nyheter och Kontakta oss. Lägg ner alla övriga rubriker under Om oss men glöm inte att rensa bort allt som är gammalt.

En del föreningar har gjort separata arkiv. Det behövs inte. Under Nyheter finns Arkiv och där kan du alltid finna reportage m m som är skrivna flera år tillbaka.

Sist men inte minst. Nu när Pia Hultman slutar på distriktet så får ni vända er till IT-gruppens medlemmar för att få svar på alla era frågor. IT-gruppen är alltid beredda på att svara. Namn och kontaktuppgifter hittar du här nedanför.

Ha en härlig vår!
önskar

Lena Larsson
IT-ansvarig

Vill du nå oss?

Hemsidan <https://pro.se/distrikt/distrikt-skane/it-gruppen.html>

IT-gruppen nås på itansvarig.120@pro.se.

Enskilda medlemmar:

Lena Larsson, IT-ansvarig	073-370 59 23	lena.larsson@pro.se
Bertil Pettersson	070-628 91 26	bertil.pettersson@pro.se
Kurt-Åke Linde	070-586 68 44	kurt-ake.linde@skane.pro.se
Gert Persson	073-525 04 42	gert.persson@pro.se
Ninette Hansson	073-404 20 13	ninette.hansson@skane.pro.se
Johannes Jeppsson	070-682 55 91	johannes.jeppsson@skane.pro.se
Bent Mattisson	070-547 78 97	b.mattisson.55@gmail.com

Trippelskraplotter

Våren är här och PRO börjar ha mer verksamhet ute i det fria. Utflykter, grilldagar och inte minst vår- och sommarfester är utmärkta tillfällen att sälja lotter.



Vi önskar er alla lycka till med försäljningen.

När ni har sålt slut på era lotter finns det alltid fler att beställa.

Viktigt!

PRO Skånenytt innehåller information till förtroendevalda och medlemmar. Glöm inte bort att förmedla denna information till berörda grupper!

Du kan också gå in på www.pro.se/skane och läsa PRO Skånenytt.

Föreningsdanser

PRO Oppmanna-Vånga bjuder in till dans i Folkets Park, Arkelstorp:

Söndag den 5 maj, kl. 15.00–19.00, Erik Arnolds

Söndag den 19 maj, kl. 15.00–19.00, Bodegaz

Söndag den 2 juni, kl. 15.00–19.00, Trippz

Fredag den 21 juni, kl. 15.00–21.00, Erik Arnolds—Midsommarafton, Bindande anmälan

Söndag den 4 augusti, kl. 15.00–19.00, Orient

Lokalen öppnar kl. 14.00. Pris 150 kr och då ingår kaffe och smörgås.

Välkomna!

Kontakt: Kerstin 076-005 32 45

PRO Trelleborg inbjuder till dans i Trelleborgs Folkets Park:

Onsdag den 8 maj—Vårfest, kl. 14.30, Reflex

Onsdag den 4 september, kl. 16.00, Eric Arnolds

Pris 150 kr/person, förtäring och dryck finns att köpa på stället.

Obs! Dansen den 8 maj startar kl. 14.30 med förtäring och då till annat pris.

Kontakt: Gun Wihlborg 073-332 59 26.



PRO Mörarp-Påarp bjuder in till Sillafest den 13 juni kl. 15.00 i Folkets Hus i Hyllinge.

Middag och dans till Ingvar Fahsts Orkester. Pris 250 kr. Lotteri med många vinster.

Anmälan till Lena 070-051 44 87 senast 5 juni.

Betalning med swish 123.355.4136 eller bankgiro 188-3545.

Välkomna!

Nationella Friluftsdagen 2024

PRO:s nationella friluftsdag är till för alla medlemmar och för alla som vill prova på PRO. Tanken är att PRO:s föreningar bjuder in till en dag med aktiviteter i natur- och närmiljö. Nästa friluftsdag hålls den **25 september 2024**.

För att inspirera föreningar att delta i friluftsdagen har PRO:s riksorganisation tagit fram ett material med tips på aktiviteter och idéer för genomförandet. Materialet kan användas som stöd för att komma i gång med friluftsdagar inom PRO.

Materialet hittar du här: <https://pro.se/download/18.6e4d690185c4ddb9eee25be/1675852963181/Nationell%20friluftsdag%20inspirationsmaterial.pdf>

Information från ABF



Europaparlamentsvalet

Inför valet till Europaparlamentsvalet kommer ABF runt om i Skåne arrangera föreläsningar, politikerdebatter osv. I skrivande stund är inte alla datum och platser helt klara men håll utkik i ABF:s nyhetsbrev, på Facebook och via utskick.

Vill ni boka en egen föreläsning och EU i er förening så kontakta er lokala ABF-avdelning. Viktigt att alla nyttjar sin rösträtt!

Studiecirkeln - ett av folkbildningens roligaste och viktigaste format och en demokratisk rättighet!

Denna gång vill vi i ABF slå ett slag för studiecirkeln. Vem som helst kan starta en studiecirkel om nästan vad som helst. Det kan vara så att det redan finns ett intresse och kunskap om något som man vill dela med sig av eller något man gärna vill lära sig mer av. Ta en titt i bifogat informationsblad och kontakta därefter er ABF-avdelning.

Hela vårt utbud hittar ni på <https://www.abf.se/distrikt--avdelningar/abf-skane/arrangemang-och-kurser/>

Gratulationskort

På distriktet har vi gratulationskort till försäljning. De kostar 10 kr st. inklusive kuvert.

Ring, maila el skicka in din beställning!

